
 
П Р И Ј А В А 

за Јавни работи 2023 година,Општина Дебрца 
 

Основни податоци 

име  
 

презиме  
 

датум на раѓање  
пол  

ЕМБГ  

адреса на живеење  
 

контакт телефон
e-mail адреса  
државјанство  
националност  

број на лична карта  

Образование 
степен на образование  

 

назив на институцијата  
 

Работно искуство 

Дали имате работно 
искуство? да не 

Доколку имате работно 
искуство или пракса 
наведете каде сте 

работеле, во кој период, на 
кое работно место и кои 

биле вашите работни 
задачи. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Целна група 

 
1. Долгорочно евидентирано невработено лице 

 
2. Ниско квалификувано невработено лице 

 
3. Невработено лице над 55 години 

 
4. Друго лице од евиденција на невработени 

 

 
Датум на пријавување                Потпис на кандидатот 
___________________                                                          ___________________ 


